изпълни задължението си по чл. 31б, ал.2 от .Закона за енергетиката - да измени 

определените  премии за електрическа енергия като издаде изирчен акт за  периода 

01.01.2024г. – 30.06.2024г., като вредите се претендират за посочения период  общ 

размер от 181 749,44 лв. (сто осемдесет и една хиляди седемстотин четиридесет и 

девет лева и четиридесет и четири ст.), от които главници в общ размер на 166 153,93 

лева (сто шестдесет и шест хиляди сто петдесет и три лева и деветдесет и три ст.). и 

законни лихви в общ размер на 15 595,51 лева (петнадесет хиляди петстотин 

деветдесет и пет лева и петдесет и една ст.) 

В исковата молба на ищеца се твърди,че дългосрочен договор за изкупуване на 

електрическата енергия от ФЕЦ „МЕНИДЖПРОЕКТ“ е сключен с „ЧЕЗ ЕЛКТРО 

БЪЛГАРИЯ“ АД №292 от 02.07.2012 г. за срок от 20 (двадесет) години при